8225  
Judicio se habere declarat, verò quia Citus ignorantia sese Tutat  
Joco decrevit ut ipse in Instanti Juramento Corporali ignorantia  
tad objectis Banitionis si nulli hinc loco standi cadat, quod iura-  
mento quoniam Actor Citus Judicis indulget propterea ipsam Citum  
loco standi adpresens tantis (Cum Ea declaratione ut ab Acto presentis  
et Cassanda Eiusmodi objectis Banitione debita iuris via agere non  
permittat) hinc adinuenit et partibus, ead prosequi mandavit. In  
persequitione vero ead ad Affectationem Actoris partis Eadem  
Dilationis Juridicam ad producendum sufficientem processum ad sequentes  
Iudices Innos per nos celebrandos dedit et concessit. Ac Imò  
in Eisdem Judicialibus sequentibus Inno Actoris ad Dilationem sua  
satisfaciendum Citus non ad attentandum ac ulterius contra se in  
iudice procedendum paratus et peremptorius conseruavit.

## Smurto

## Dilatio

In Casu et Actione inter Indigatorem Judicij presentis et ipsius Delai-  
tores Actes Stanislaw Valentini et Mathias Smurto de Poptawy hinc  
redes Actores et Actes Stanislaw Paulus Albertus Lebedinski et  
Thoma Loptawski Mathias Andream et Alberti Loptawski necnon  
Andream Anselmum Szablowski uti novum iuris peritorem sortitus  
a Acti Alberto Loptawski et Thoma Leskowiak de iudicem hinc Citos  
ad Banitionis et de Regno Poloniae Insuper, Et annexis prescribendum  
ob impugnata Remotione non admissam, in bona sua Actoribus prescri-  
bit Intransmissionem pro vigore ipsorum perhuerunt sup ipsos in Iudicio  
Tui ac Offo presentis Ratione Fundi Actoris presentis hereditarij in  
bonis Loptawy Liff in locis diversis videlicet in primo loco  
et Campo Ru Olexinowi sex sulcos hiemales a Struga brodo-  
wa ad Glinki extendens in alio Campo ad Brodowey de  
Markowey Drogo Octo sulcos hiemales in se continens Item in  
alio loco eodem Campo Wopstokach Krotocyce per duo stadia  
Item in tertio loco eodem Campo sex sulcos hiemales in  
obnowy cum arboribus diversi generis Item in quarto loco  
quatuor sulcos Wobnowach cum arboribus in Tertio Campo  
Ru Bibernicy tres sulcos a via Debukowa ad Struga

Rachynowska

Kardynalowa Item na Hystyrie quatuor sulcoru a meto Wreni:  
 brikowa ad graniciem Bismicha tendent summa ab Eodem  
 Actoribus recepta eiusdem in missionis in damno Actoru ducen:  
 tis maris p[er] Sagath iuridice p[ro]ductos et obtentos Citoe  
 ipsa cuius Copiam sigillata Alti Regni Gnatis Prondusgo:  
 annes Postanik a duabus integris ante Trinum p[re]sentis septimanis in  
 bonis Copiaru apud Item Sebastianum unum Ex Citis posuis:  
 se recognovit. De his laticis Judicium p[re]sentis Castrens Capitane  
 Branscens Controversis partiu Itranunq; Actoru p[er] se p[ro] C:  
 tate ad p[er] Item Andream et Sebastianum a se et ab alijs  
 Comparentiu et Trinum attentantiu factis Exauditis teneti par:  
 tem Actoru Citis deducere p[re]sum Cas huius censuit. Tan:  
 dem ad affectatione Partis Actoru Eide Dilatione Juri:  
 dica ad p[ro]cedend[um] p[re]sum ea in Cas obtentu ad sequentes.  
 Judicialis Trinos p[re]sum celebrandos dedit et concessit ac  
 Trinum in Eisdem sequentibus Judicialibus Trinis parti Itrig;  
 Actoru ad Dilatione sua satisfaciendu Citis us ad atten:  
 tandu ac ulterius Contra se iuridice p[ro]cedendu paratu et pe:  
 remptorium conseruavit. p[er] Vicergerentem ab offo nro Castrens  
 Bolanscens cu Alti et Alibus duobus additis et deputatis affectata.

**Dziekonskich Dilatio**

In Cas et Actione inter Instigatore Judicij p[re]sentis et  
 ipsius Delatores Item Jacobi Georgij et Adami Dziekonski  
 de Bisanki heredes Actoru et Item Nicolau Mathiam et  
 Sebastiani Dziekonski et Anna relictam et Joannis quonda Sebe:  
 diani Dziekonski necn Albertu Stephanum Joanne Michael  
 filios et Eiusde Sebastiani Dziekonski de Diekonie heredes Citis  
 ad hancu et de Regno Polonia Dominijq; Eide annexis p[ro]vi:  
 dendu ob impugnata Sumatione in admittag in bona sua  
 Actoribus p[ro]fatis Instromissione p[er] Vicergerente ab offo p[ro]  
 pro deputata cu Alti et Alibus duobus offore affectatam  
 vigore ipsoru p[ro]curoru sup ipsis in offo p[ro]sententi Cas  
 Actu Actorum p[ro]pria Sylvarumq; ipsorum hereditariarum  
 in hereditate